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ورزش
انتصاب جدید در باشگاه ایران جوان / کواری زاده قائم مقام باشگاه شد

سعید مفتخر مدیر عامل ایران جوان بوشهر حجت کواری زاده بوشهری را به عنوان قائم مقام باشگاه ایران جوان معرفی کرد.کواری زاده چهره خوشنام ورزشی است که 
طی سالهای گذشته در کنار ورزشکاران بوده و سابقه بازی در تیم توحید بوشهر را در کارنامه دارد.مفتخر در طول روزهای اخیر سعی کرده با تغیرات عمده در بخش مختلف 
این باشگاه از جمله رسانه و روابط عمومی و اکنون حضور یک مدیر معتبر ،تغیرات جدیدی را در ساختار ایران جوان ایجاد کند.تیم قدیمی شهر بوشهر در مرحله نهایی لیگ 

دسته سوم ۱۱ امتیازی است و یکی از مدعیان جدی صعود محسوب می شود.
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پیشنهاد تمدید هنگفت به 
ستاره سیتی رسید

جادوگری قایدی ادامه دارد!

واکنش تند نکونام: دشمنی با استقلال شروع شد

ورود VAR به ایران به دست هواداران فوتبال!

در  استقلال  هواداران  موبایلی  تصاویر  گذشته  شب  از 

ورزشگاه آزادی روی سکوهای مشرف به دروازه جنوبی در 

کانال های مجازی دست به دست می شود.ورود VAR به 

ایران به دست هواداران فوتبال!روز گذشته بازی تیم های 

استقلال و مس رفسنجان آبستن حوادثی بود که ضعف 

تصویربرداری صداوسیما و همچنین نبود تکنولوژی مربوط به 

بررسی صحنه های دقیق داوری، هزاران هوادار فوتبال ایران 

را دست به دامن روش های جدید و متفاوت برای کشف 

حقایق مربوط به صحنه های جنجالی بازی دیروز کرد.این ها 

تصاویری بودند که ساعتی پس از بازی در کانال های مجازی 

منتشر می شدند؛ تصویری از صحنه شوت میلاد فخرالدینی 

به سمت دروازه مس و برگردانده شدن توپ توسط محمد 

که  هواداری  موبایل  دوربین  کیفیت  البته  که  نژادمهدی 

را بی توجه به هیجان آن لحظه در ورزشگاه  این صحنه 

آزادی ضبط کرده، این اجازه را به بینندگان نمی دهد که به 

صورت دقیق از سرنوشت توپ مطلع شوند. اگرچه درصد 

چشمگیری زیادی از هواداران استقلال عقیده دارند توپ از 

خط رد شده است.صحنه فریزشده مربوز به دوربینی که از 

جایگاه هواداران این لحظه جنجالی را ضبط کردهتصویر 

را نشان می دهد که  از همان جایگاه لحظه ای  دیگر هم 

سانتر ارسالی سهرابیان از جناح چپ در آسمان می چرخد 

و روی تیر افقی دروازه حامد لک فرود می آید و مقابل پای 

گوستاوو بلانکو می افتد تا او دومین گل تیمش را به ثمر 

برساند. پیش از انتشار این تصویر اینطور به نظر می رسید که 

شاید توپ ارسالی روی دروازه مس با کاتی که گرفته از بیرون 

به داخل زمین آمده، اما تقریبا از این تصویربرداری موبایلی 

مشخص است که چنین اتفاقی رخ نداده و گل استقلال سالم 

بوده است.جالب اینکه سال گذشته نیز در بازی پرسپولیس 

مقابل گل گهر سیرجان دقیقا روی همین دروازه اتفاقی افتاد که 

بازهم نبود تکنولوژی بسیار بحث برانگیز شد. لحظه ای که ورده 

مهاجم سورینام گل گهر با ضربه سر دروازه بیرانوند را تهدید کرد 

و اینطور به نظر می رسید که دروازه بان پرسپولیس توپ را از 

داخل دروازه با دست چپ بیرون آورده است. با این حال هیچ 

تصویر دقیقی از این صحنه منتشر نشد و شاید وایرال ترین 

صحنه مربوط به هواداری بود که از طبقه دوم آزادی این 

لحظه را با موبایل ثبت کرده بود و اینطور به نظر می رسید که 

توپ ورده وارد دروازه پرسپولیس شده است. اگرچه بازهم 

در غیاب ابزار های اندازه گیری نمی شود به این فیلم آنچنان 

مطمئن بود، چراکه در نهایت بحث سانتی متر و میلی متر 

در موضوع عبور توپ از خط دروازه تعیین کننده است.اینکه 

هواداران فوتبال را کار VAR را هم نه به صورت رسمی انجام 

داده و در کارشناسی ها به تیم خود کمک می کنند یا علیه تیم 

مقابل سند رو می کنند نکته قابل توجهی است. البته فدراسیون 

فوتبال ایران همچنان در خواب کامل به سر می برد و شاید ایران 

همچنان یکی از معدود لیگ های جهان را میزبانی می کند که 

کمک داور ویدئویی و ابزار الکترونیک هیچ نوع ورودی در 

اتفاقات آن ندارند. در حالی که در جامعه ای زندگی می کنیم 

که با تکنولوژی روز بسیار هم داستان و هم راستا است و ایران 

و جمعیت جوانش همواره یکی از کشورهایی بوده اند که 

تکنولوژی های بروز دنیا را بلافاصله مورد استفاده قرار داده اند.

منچسترسیتی پیشنهاد هنگفتی برای تمدید قرارداد 

کرده  ارائه  او  به  تیم،  این  اسپانیایی  رودری، ستاره 

است.پیشنهاد تمدید هنگفت به ستاره سیتی رسید

، رودری یکی از بهترین بازیکنان منچسترسیتی در چند 

فصل اخیر بوده و درخشش او یکی از دلایل اصلی 

کسب عنوان سه گانه لیگ برتر، جام حذفی انگلیس و 

لیگ قهرمانان اروپا در فصل گذشته بود. 

قرارداد فعلی این بازیکن با این باشگاه تا سال 2027 

به  نزدیک  در حال حاضر  و دستمزدش  دارد  ادامه 

220 هزار یورو در هفته است که مبلغ قابل توجهی 

به حساب می آید اما نمایش درخشانش باعث شده 

است که مدیران سیتی به فکر امضای قرارداد جدید 

با او باشند. 

سیتی  که  است  داده  خبر  سان  انگلیسی  روزنامه 

پیشنهادی را به این ستاره اسپانیایی ارائه کرده است 

که باعث می شود دستمزدش بیشتر از 380 هزار یورو 

در هفته باشد که باعث می شود او در بین بازیکنانی 

که بیشترین دستمزدها را در لیگ برتر دریافت می کنند 

قرار بگیرد. 

دو طرف عجله ای برای امضای قرارداد جدید ندارند و 

احتمالا مذاکرات پس از پایان فصل جاری ادامه پیدا 

خواهد کرد چون تمرکز رودری در حال حاضر روی 

قهرمانی در لیگ برتر، جام حذفی و لیگ قهرمانان و 

دفاع از عنوان سه گانه خواهد بود اما به احتمال زیاد 

این قرارداد در طی چند ماه آینده امضا خواهد شد.

سردار آزمون تنها بازیکن غایب در تمرینات گروهی امروز رم بوده است.

غیبت آزمون برابر میلان تأیید شد

 رم شب گذشته موفق شد دربی دلا کاپیتاله را با پیروزی یک بر صفر برابر 

لاتزیو به پایان برساند. جالوروسی در این مسابقه پرهیجان، از سد حریف 

خود عبور کرد تا به روند ناکامی هایش برای همشهری خود پایان دهد.

حالا شاگردان ده روسی خود را برای دیدار حساس برابر میلان از مرحله 

یک چهارم نهایی لیگ اروپا آماده می کنند. آنها امروز کار ریکاوری را انجام 

دادند ولی ستاره ایرانی رم در تمرینات گروهی غایب بود.

آزمون که در دیدار تیم ملی ایران برابر ترکمنستان دچار مصدومیت شد، 

تمرینات انفرادی را ادامه می دهد و با این حال، غیبت او مقابل میلان 

قطعی است.

وب سایت laroma24 در خبری نوشت: زمانی برای استراحت وجود ندارد. 

پس از پیروزی بسیار مهم در دربی دلا کاپیتاله، رم بلافاصله به محل کار 

خود در مرکز ورزشی »فولویو برناردینی« در تریگوریا بازگشت تا برای اولین 

بازی مرحله یک چهارم نهایی لیگ اروپا مقابل میلان که قرار است در روز 

پنجشنبه در ساعت 24 برگزار شود، آماده شود.

دربی  از  بودند، پس  رفته  زمین  به  ابتدا  از  که  بازیکنانی  معمول،  طبق 

کار ریکاوری را انجام دادند، در حالی که بازیکنان تعویضی و نفراتی که 

سرمربی جالوروسی از آنها استفاده نمی کرد، عمدتاً در زمین کار می کردند. 

بازیکنی که در  تنها  برای سردار آزمون متمایز است،  همچنان تمرینات 

ترکیب وجود ندارد.

بدین ترتیب باید برای بازگشت سردار به میادین، منتظر ماند. ده روسی 

امیدوار است که او را برای بازی برگشت مقابل میلان در اختیار داشته 

باشد.

غیبت آزمون برابر میلان تأیید شد

ستاره ایرانی اتحاد کلباء بیشترین نقش را در کسب پیروزی 

مهم تیمش در بازی 6 امتیازی داشت.جادوگری قایدی ادامه 

دارد! مهدی قایدی پس از اینکه در هفت مسابقه پیاپی 

باشگاهی و ملی فوق العاده کار کرده و پنج گل به ثمر رسانده 

و سه پاس گل داده بود، شنبه شب هم در تقابل با تیم حتا 

همین روند را ادامه داد و توانست پایه گذاری پیروزی اتحاد 

کلباء در بازی مهم بین پایین جدولی ها شود تا تیمش را در 

مسیر بقا قرار بدهد.مهدی قایدی پس از اینکه در فیفا دی 

یک پاس گل و یک گل در دو مسابقه برای تیم ملی ایران 

داشت، در مسابقه اتحاد کلباء در لیگ برتر امارات مقابل 

عجمان یک پاس گل داد و پس از آن هم در مرحله یک 

چهارم نهایی جام ریاست جمهوری دو گل تماشایی به العین 

زد که این روند درخشان برابر تیم حتا نیز ادامه یافت.ستاره 

ایرانی اتحاد کلباء که مثل همیشه در ترکیب اولیه تیمش 

مقابل حتاء قرار گرفته بود، در شرایطی که نیاز مبرم به کسب 

پیروزی در راه بقا در لیگ برتر امارات داشتند، توانست شروع 

کننده گل های تیمش برای رسیدن به سه امتیاز ارزشمند 

باشد تا از رده دوازدهم به رتبه یازدهم جدول برسند و یک 

پله ی دیگر از منطقه خطر فاصله بگیرند.قایدی که پیش از 

دیدار مقابل حتا در 17 مسابقه لیگ برتر امارات 8 گل به ثمر 

رسانده و 3 پاس گل داده و دو پنالتی گرفته بود، به این روند 

عالی ادامه داد و توانست بازهم پاس گل بدهد و تیمش را 

صاحب ضربه پنالتی کند.تیم فوتبال اتحاد کلباء در شرایطی 

از ساعت 21:30 شنبه شب در ورزشگاه شیخ حمدان بن راشد 

به مصاف تیم قعرنشین حتا رفت و مسابقه هفته هجدهم 

لیگ برتر امارات را برگزار کرد و به پیروزی سه بر یک رسید 

که مهدی قایدی روی دو گل تیمش تاثیر مستقیم گذاشت.

مهدی قایدی سه شب پس از دبل مقابل العین، با انگیزه 

زیادی در ترکیب اتحاد کلباء برابر تیم حتا قرار گرفت و در 

دقیقه 42 که پشت محوطه جریمه صاحب توپ شد، با 

حرکت سریع و استارت تند و تیز خودش را به محوطه 6 

قدم نزدیک کرد تا ارسال در عرض و زمینی این بازیکن بعد 

از برخورد به دست مدافع حریف منجر به پنالتی شود.سانتر 

زمینی ستاره ایرانی اتحاد کلباء در محوطه جریمه حتا به 

ابتدا  دست عبدالرحمن علی اصابت کرد که داور وسط 

اعتقاد به پنالتی نداشت، اما پس از بازبینی ویدئویی نقطه 

پنالتی را نشانه رفت تا تیمش با شوت آندرس وومبگار 

به مرکز دروازه به گل اول بازی در دقیقه 1+45 دست پیدا 

کند.اتحاد کلباء در دقیقه 55 هم صاحب یک ضربه کرنر در 

سمت چپ زمین شد که ارسال دیدنی و بی نقص مهدی 

قایدی به محوطه 6 قدم را میشل با ضربه سر تبدیل به گل 

کرد تا دوباره با تاثیرگذاری ملی پوش ایرانی، تیمش به گل 

برسد.یاران قایدی لحظاتی بعد گل سوم را زدند و با وجود 

دریافت یک گل، در نهایت به پیروزی سه بر یک مقابل حتا 

دست پیدا کردند تا پس از هشت هفته ناکامی در لیگ 

برتر امارات، دوباره طعم برد را بچشند.

ملی پوش ایرانی اتحاد کلباء که در 17 مسابقه این فصل 

لیگ برتر امارات موفق شده هشت گل به ثمر رساند و سه 

پاس گل بدهد و دو پنالتی بگیرد، امیدوار است امشب هم 

ستاره تیمش در جدال با تیم حتا باشد.تیم فوتبال اتحاد 

کلباء با سه پیروزی، پنج مساوی و 9 شکست در این فصل 

14 امتیازی و تیم دوازدهم جدول لیگ برتر امارات است 

که فاصله 6 امتیازی با منطقه خطر و اختلاف 9 امتیازی با 

حتا قعرنشین دارد که برای پیروزی در این مسابقه حساس 

تلاش می کند.

تعجیل سوال برانگیز او در شروع بازی باعث شد تا داور دو بار بازی را 

متوقف کند و به مهاجم ملوان اخطار بدهد که نباید قبل از سوت آغاز 

به زمین نساجی حمله ور شود. اما انگار این شور و انگیزه علت دیگری 

داشت، او می خواست پنجمین گل فصل را در یک شهرآورد به ثمر برساند.

پروپاقرص  طرفدار  اگر  که  نامی  است.  سلیمانی  محمدرضا  از  صحبت 

فوتبال باشید، چند ماه پیش با خبر محرومیت شش ماهه این بازیکن از 

فوتبال شنیده اید. علت محرومیت، فسخ غیرقانونی قرارداد با ذوب آهن 

اصفهان در ابتدای فصل و زمانی بود که او در آستانه یک تصمیم مهم و 

باورنکردنی قرار داشت.

مهدی  فوتبال،  از  دوری  وقت  چند  و  قرارداد  فسخ  از  بعد  حال  این  با 

گذراندن  برای  که  کرد  راضی  و  از تصمیم عجیبش منصرف  را  او  تارتار 

خدمت سربازی به ملوان انزلی ملحق شود. شاید همین فاصله طولانی 

فسخ قرارداد و امضا با ملوان بوده که باعث شده بود تا کمیته انضباطی 

جریمه  مستحق  آنها  و  نبوده  ملوان  سوی  از  اغواگری  دهد  تشخیص 

نیستند.اما همین محرومیت سنگین، شوک بزرگی بر پیکره ملوانی ها و 

سرمربی این تیم بود که مهاجم نوک موردعلاقه خود را از دست می داد. 

بازیکنی فیزیکی با دوندگی بالا و البته شم گلزنی که به نظر فقط مهدی 

تارتار در وجنات این بازیکن 28 ساله همدانی دیده بود. سلیمانی بعد از 

حکم کمیته تعیین وضعیت به هر دری زد تا رضایت ذوب آهن را برای 

بخشش جلب کند و به نظر در حالی که امید چندانی برای بازگشت رای 

وجود نداشت، او توانست از زیر تیغ قوانین سختگیرانه جمشید نورشرق 

بیرون بیاید.سلیمانی در نیم فصل اول تنها یک گل برای ملوان به ثمر 

رسانده بود اما در نیم فصل دوم گویی که از گور برخاسته باشد، به مرد 

شماره یک خط حمله انزلی چی ها تبدیل شد و در شش بازی پنج گل 

به ثمر رساند تا مانند تک تیرانداز حریفان قوی سپید را قلع و قمع کند.

آنچه آمار سلیمانی را شگفت انگیز می کند شباهت گل هایی است که او 

به ثمر می رساند: جایگیری در محوطه جریمه، ارسال زمینی از کناره ها 

را به قعر دروازه حریف  به دهانه دروازه و یک ضربه نیش دار که توپ 

را  البته نساجی  و  استقلال، فولاد  دروازه  به همین شکل  او  می فرستد. 

گشود تا هر سه حریف را با یک شگرد گزیده باشد. دو گل دیگر مهاجم 

ملوان از روی نقطه پنالتی برابر گل گهر و صنعت نفت به ثمر رسید.

محمدرضا سلیمانی با این پنج گل، 11 امتیاز برای ملوان کسب کرده است؛ 

دو امتیاز از استقلال و فولاد و 9 امتیاز با برتری مقابل صنعت نفت، گل گهر 

سیرجان و نساجی مازندران. این آماری است که محمدرضا سلیمانی را 

بالاتر از بزرگان لیگ برتر به پرامتیازترین بازیکن نیم فصل دوم تبدیل کرده 

است.او حالا در شرایطی به استقبال بازی بعدی می رود که گلزنی مقابل 

پرسپولیس، این مهاجم را به مدعی جدید آقای گلی در لیگ برتر ایران 

تبدیل می کند.

پرامتیازترین بازیکن نیم فصل 

لیگ ایران!

جواد نکونام با انتشار یک استوری در صفحه شخصی 

تند  کرد.واکنش  اعتراض  با مس  دیدار  داوری  به  خود 

نکونام: دشمنی با استقلال شروع شد

استقلال نتوانست از فرصت میزبانی در استادیوم آزادی 

استفاده کند. آبی پوشان طی نخستین بازی خود در سال 

جدید و مقابل دیدگان بیش از ۲۰ هزار تماشاگر، مقابل 

مس رفسنجان با نتیجه تساوی دو بر دو متوقف شدند 

دقایق  برود.در  تیم  این  دست  از  امتیاز حساس  دو  تا 

صحنه  فخرالدینی،  میلاد  حرکت  روی  و  بازی  پایانی 

جنجالی در استادیوم آزادی رخ داد. جایی که ضربه این 

بازیکن توسط نژاد مهدی از درون دروازه برگردانده شد. 

آبی ها اعتقاد دارند که شوت فخرالدینی به طور کامل از 

خط دروازه عبور کرده و کمک داور در این صحنه مرتکب 

اشتباه شده است تا استقلال نتواند برنده از زمین خارج 

شود.در سمت مقابل نیز بازیکنان مس با ادعای آبی ها 

مخالفت دارند و آنها نیز معتقدند که نژاد مهدی پیش 

توپ  است  توانسته  دروازه،  از خط  توپ  کامل  عبور  از 

از تصاویر  کدام  در هیچ  اینکه  نکته جالب  برگرداند.  را 

تلویزیونی نمی توان با قاطعیت پاسخ داد که آیا توپ 

میلاد فخرالدینی از خط رد شده یا خیر.

دقایقی پس از پایان بازی، ویدیویی از جایگاه تماشاگران 

در  داور  کمک  پشت  زاویه  از  که  شد  منتشر  استقلال 

که  جایی  است.  تیمش  موقعیت  از  فیلمبرداری  حال 

می توان گفت زاویه فیلمبرداری شده حتی بهتر از تصاویر 

تلویزیونی بر این صحنه اشراف دارد، با این حال حتی 

در این ویدیو نیز قطعیت عبور یا عدم عبور توپ از خط 

ویدیو  این  این حال،  با  نیست.  کامل مشخص  دروازه 

هم توسط رسانه رسمی استقلال و هم سرمربی این تیم 

منتشر شده است.

جواد نکونام ویدیوی این صحنه جنجالی را در صفحه 

استوری  این  در  او  است.  کرده  منتشر  خود  شخصی 

نوشته است: دیگه نمیشه با همه چیز جنگید دشمنی با 

استقلال شروع شد.

نکونام مدت هاست که در نشست های قبل و بعد از بازی 

استقلال شرکت نمی کند و این جزو معدود واکنش های او 

طی ماه های اخیر بوده است. سرمربی استقلال به وضوح 

نسبت به داوری دیدار تیمش مقابل مس معترض است 

و هم در جریان بازی و هم بعد از اتمام نیمه های اول و 

دوم، این موضوع را به گوش بیژن حیدری رساند.

ماتیاس سوله، مهاجم آرژانتینی یوونتوس، می گوید 

رویایش این است که بتواند روزی در رئال مادرید بازی 

کند.اعتراف مهاجم یووه: رویایم رئال مادرید است!

 سوله در سال 2020 به آکادمی یوونتوس پیوست 

با درخششی که داشت  و یک سال بعد توانست 

راهش را به تیم اول هم باز کند اما در پنجره نقل و 

انتقالات تابستانی سال گذشته به صورت قرضی راهی 

فروزینونه شد. این بازیکن در 28 دیداری که در این 

فصل در ترکیب تیمش انجام داده موفق شده 10 گل 

به ثمر برساند و توانایی اش در بازی به عنوان هافبک 

هجومی، وینگر راست و مهاجم باعث شده است که 

توجه بسیاری به او جلب شود اما رویای او بازی در 

یک تیم است. سوله در گفت وگو با ESPN در این 

باره اظهار داشت: »رویای من همیشه این بوده است 

که روزی بتوانم پیراهن رئال مادرید را به تن کنم و 

رخ دادن چنین اتفاقی در زندگی حرفه ای برایم بسیار 

باورنکردنی و هیجان انگیز است.هنوز آینده مشخص 

نیست. با یوونتوس در حال صحبت هستم اما هنوز 

نمی دانم که چه اتفاقی قرار است رخ دهد. فضا و 

فرصت کافی برای بازی در این تیم نداشتم و بنابراین 

پذیرفتم که به صورت قرضی به فروزینونه ملحق شوم تا 

بتوانم توانایی هایم را به نمایش بگذارم.«

اعتراف مهاجم یووه: 

رویایم رئال مادرید است!

نیم  و  ماه  یک  از  پس  فاینورد  ایرانی  پوش  ملی 

دوباره به فهرست نفرات تیمش بازگشت.بازگشت 

جهانبخش در مهم ترین بازی

لیگ  نهم  و  بیست  هفته  دیدارهای  چارچوب  در   

علیرضا  که  فاینورد  فوتبال  تیم  هلند،  اردیویسه 

جهانبخش در آن عضویت دارد، از ساعت 16 امروز در 

ورزشگاه د کویپ روتردام به مصاف تیم رده ششمی 

آژاکس رفته است.

علیرضا جهانبخش که در فصل جاری لیگ اردیویسه 

هلند 10 بار به میدان رفته و یک پاس گل داده، پس از 

حدود یک ماه و نیم دوری از میادین به دلیل آسیب 

دیدگی، دوباره به لیست بازیکنان فاینورد بازگشت و 

در دیدار امروز مقابل آژاکس نیمکت نشین است.ملی 

پوش ایرانی فاینورد که از ناحیه کشاله ران دچار آسیب 

تمرینات  در  اخیر  هفته  دو  بود، طی  دیدگی شده 

گروهی تیمش شرکت کرد ولی در بازی رسمی به 

فهرست اضافه نشد که امروز این اتفاق مقابل آژاکس 

افتاد و امیدوار است در نیمه دوم به زمین برود.تیم 

فوتبال فاینورد با 20 پیروزی، 6 مساوی و 2 شکست در 

این فصل 66 امتیازی و تیم دوم جدول لیگ اردیویسه 

هلند است که در صورت برتری مقابل آژاکس، فاصله 

9 امتیازی با آیندهوون صدرنشین را حفظ می کند.

بازگشت جهانبخش در 
مهم ترین بازی


